
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 17» с. Бутылицы  

Меленковского района Владимирской области 

 

П Р И К А З 

 02.08. 2023 г.   № 27-од 

с. Бутылицы  

«Об утверждении   федеральной 

образовательной программы 

дошкольного образования в МБДОУ 

«Детский сад №17» с. Бутылицы, 

реализующие образовательную 

программу дошкольного образования 

на 2023 год, учебного плана, учебного 

графика» 

  

 В соответствии с методическими рекомендациями по реализации 

федеральной образовательной программы дошкольного образования 

Министерства просвещения Российской федерации, на основании пункта 

3.4.45 Положения о Министерстве образования и молодежной политики 

Владимирской области, утвержденного постановлением Правительства 

Владимирской области от 15.02.2023 №17 и в соответствии с прикаом 

Министерства образования и молодежной политики Владимирской области 

от 20.04.2023 №718, на основании приказа Управления образования 

Меленковского района от 03.05.2023 №272-о «Об утверждении 

муниципального плана мероприятий по внедрению федеральной 

образовательной программы дошкольного образования в МБДОУ «Детский 

сад №17» с. Бутылицы, реализующих образовательную программу 

дошкольного образования на 2023 год» 

приказываю: 
1. Разработать и утвердить  федеральную образовательную программу 

дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад №17» с. Бутылицы, 

реализующих программу дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад 

№17» с. Бутылицы. 

2. Утвердить Учебный план и учебный график. 

  

3. Привести в соответствие локальные и нормативные акты организации 

реализующей программу дошкольного образования. 

  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

     

  Заведующий                                                                                 С.В.Ручкина 

 



 


		2023-11-28T15:31:27+0300
	Ручкина Светлана Владимировна




